
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа села Лавы 

Елецкого муниципального района   

Липецкой области 

 

   ПРИКАЗ  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

25.02.2021                                                                                                № 30-ОД 

 

О создании центра образования 

естественно-научной и технологической  

направленностей «Точка роста» 

   

В соответствии с приказом  управления образования и науки Липецкой 

области от 18.12.2020 №1488 «О создании на базе общеобразовательных 

организаций центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать на базе МБОУ ООШ с.Лавы центр образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее- Центр). 

2.Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Камынину Е.В.  

3.С целью осуществления мероприятий по созданию Центра утвердить   

рабочую группу в следующем составе: 

Камынина Е.В., заместитель директора; 

Макарова Т.Г., учитель математики, информатики; 

Пышьева А.В., учитель математики, физики; 

Злобина О.С., учитель биологии; 

Трубицына Е.В., учитель технологии; 

Комаричев Г.А., учитель химии. 

4. Членам  рабочей группы разработать в срок до 20.03.2021: 

- Положение о Центре естественно-научной и технологической 

направленностей; 

-  План (Дорожную карту) действий по созданию и функционированию 

Центра; 

- План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре; 

-     Должностные инструкции руководителя и педагогов Центра.  

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


		2021-04-03T12:42:35+0300
	МБОУ ООШ С. ЛАВЫ




